UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE PROGRAMAS E PROJETOS DE EXTENSÃO

 EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO,

EDITAL PROEX 11/2020,

Projeto: “Comandos elétricos e controle de máquinas com CLP (Controlador Logico

Programável)”.

 A coordenação do projeto “Comandos elétricos e controle de máquinas com CLP

(Controlador Logico Programável)”, regido pelo edital simplificado para seleção de

bolsista, EDITAL PROEX 11/2020, vem por meio do presente COMUNICADO, torna publico o

RESULTADO FINAL  PARA A SELEÇÃO DE ATÉ 3 ( TRÊS)  bolsistas para atuarem nos termos deste

edital.

Resultado final

 Aluno nota

1 Julio Cezar de Abreu Souza 9,00

2 Andrei Damasceno do Vale 8,69

3 Mayk Willian Araújo de Sousa 7,27

Rio Branco (AC), 27 de agosto de 2020.

Coordenador: Prof. Dr. Omar Alexander Chura Vilcanqui